
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001470670

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001470670

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: HUELVA;EXPEDIENTE AM 751/2021; CCA +6. CQM47B8:

CONTR 2023-0000576077; lote 1 del ACUERDO MARCO CON
una  sola EMPRESA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL prestación
de los servicios postales de cartas certificadas, telegramas y
burofax, franqueo en destino, cartas ordinarias, envíos publicitarios,
publicaciones periódicas y libros, paquetería y valijas para los
Centros Sanitarios que integran la central provincial de compras de
Huelva DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD DE LA JUNTA DE
ANDALUCÍA, AL AMPARO DEL ARTÍCULO 221.3 DE LA LEY
9/2017, DE 8 DE NOVIEMBRE, DE CONTRATOS DEL SECTOR
PÚBLICO (EN ADELANTE LCSP). ACUERDO MARCO de
HOMOLOGACIÓN Nº EXPTE. 2020/ 195104.
SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A.  S.M.E.,
con C.I.F. A83052407.

Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 0000576077 1
División por lotes: No
Clasificación CPV
64000000-6 - Servicios de correos y telecomunicaciones

Descripción: HUELVA;EXPEDIENTE AM 751/2021; CCA +6. CQM47B8:
CONTR 2023-0000576077; lote 1 del ACUERDO MARCO CON
una sola EMPRESA, PARA LA CONTRATACIÓN DEL prestación
de los servicios postales de cartas certificadas, telegramas y
burofax, franqueo en destino, cartas ordinarias, envíos publicitarios,
publicaciones periódicas y libros, paquetería y valijas para los
Centros Sanitarios que integran la central provincial de compras de
Huelva DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD DE LA JUNTA DE
ANDALUCÍA, AL AMPARO DEL ARTÍCULO 221.3 DE LA LEY
9/2017, DE 8 DE NOVIEMBRE, DE CONTRATOS DEL SECTOR
PÚBLICO (EN ADELANTE LCSP). ACUERDO MARCO de
HOMOLOGACIÓN Nº EXPTE. 2020/ 195104. SOCIEDAD
ESTATAL CORREOS Y TELÉGRAFOS, S.A. S.M.E., con C.I.F.
A83052407

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/07/2024 11:53:34 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTRhOTFkZGM1NzJiYTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001470670

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	62.780,00 €

Importe total (sin IVA): 59.000,00 €

Valor estimado: 59.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 29/06/2023
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: A83052407
Adjudicatario: 	SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS SA SME
¿Es PYME? 	No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

59.000,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

62.780,00 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1
Admite subcontratación: No

	 

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 3.1.RESOLUCION ADJUDICACION LOTE 1.pdf
(SHA-256: 1f5697fff488b9530c2c0e1ace27da06b335eb31c50dfbe183e7ee0f01c3c346)

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 24/07/2024 11:53:34 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMTRhOTFkZGM1NzJiYTUSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


